Fra: Torgersen Thor (thor.torgersen@fanasparebank.no)
Sendt: 07.06.2018 14:12:23

Til: Guro Klyve

Kopi:

Emne: VS: Tunesvegen - klagebehandling
Vedlegg: ATT00001.gif;2529252.pdf

Fra: Vidar Solevaag [mailto:Vidar.Solevaag@frelsesarmeen.no]
Sendt: 7. juni 2018 14:07

Til: Torgersen Thor

Emne: Fw: Tunesvegen - klagebehandling

Da er det klart for kontrakt og overtakelse!
1/7 er en sendag men fredagen for?
Med vennlig hilsen

Vidar Solevag
konsulent

Frelsesarmeen i Norge, Island og Faerayene

Telefon: Mobil +47 90 78 05 87/ Kontor +47 23 69 16 65/ Intern 1665
Epost: vs@frelsesarmeen.no

Post- og kontoradresse:
Frelsesarmeen HK c/o Fretex Vest-Norge

Torneroseveien 7
4315 Sandnes

Suppe, sépe og frelse siden 1865.

Fra: "Nils I. Vikanes" <vikanes@vikanes-bungum.no>
Til: Vidar Solevaag <Vidar.Solevaag@frelsesarmeen.no>
Cc: Elin Fronsdal <Elin.Fronsdal@frelsesarmeen.no>, Tore Nygard <post@torenygaard.no>, Oeystein Schmidt <Oeystein.Schmidt@frelsesarmeen.no>

Dato: 07.06.2018 13:25
Emne: Tunesvegen - klagebehandling

Gledens dag!

Fylkesmannen har stadfestet Bergen kommunes vedtak.
Med vennlig hilsen

Nils I. Vikanes

VIKANES BUNGUM Arkitekter AS

Postboks 358, Strandgaten 202

N-5501 Haugesund

Telefon: 5270 7600

5270 7605 ( direkte )
e-post: vikanes(@vikanes-bungum.no

www.vikanes-bungum.no



